
N° de courses 

Régime de circulation

Notes
MERSCH, Gare quai 4
ROLLINGEN, Fielserstrooss
MERSCH, Bënzert
ANGELSBERG, Paafendall
SCHOOS, Um Hiervel
FISCHBACH (MERSCH), Beim Schlass
FISCHBACH (MERSCH), Schmët
ERNZEN, Kapell
ERNZEN, Manzebach
LAROCHETTE, Pompjeesbau
HEFFINGEN, Abri (Centre)

3220

X

CF #
06:10
06:12
06:14
06:15
06:18
06:20
06:22
06:26
06:27
06:28
06:31

3220

Ó

CF #
06:10
06:12
06:14
06:16
06:19
06:22
06:23
06:28
06:29
06:30
06:33

3580

Õ

CF #
07:10
07:12
07:14
07:15
07:18
07:20
07:22
07:26
07:27
07:28
07:31

3580

Ó

CF #
07:10
07:12
07:14
07:16
07:19
07:22
07:23
07:28
07:29
07:30
07:33

3940

X

CF #
08:10
08:12
08:14
08:15
08:18
08:20
08:22
08:26
08:27
08:28
08:31

3940

Ó

CF #
08:10
08:12
08:14
08:16
08:19
08:22
08:23
08:28
08:29
08:30
08:33

4300

Õ

CF #
09:10
09:12
09:14
09:15
09:18
09:20
09:22
09:26
09:27
09:28
09:31

4300

Ó

CF #
09:10
09:12
09:14
09:16
09:19
09:22
09:23
09:28
09:29
09:30
09:33

4660

(

CF #
10:10
10:12
10:14
10:15
10:18
10:20
10:22
10:26
10:27
10:28
10:31

5020

CF #
11:10
11:12
11:14
11:15
11:18
11:20
11:22
11:26
11:27
11:28
11:31

5380

(

CF #
12:10
12:12
12:14
12:15
12:18
12:20
12:22
12:26
12:27
12:28
12:31

5740

CF #
13:10
13:12
13:14
13:15
13:18
13:20
13:22
13:26
13:27
13:28
13:31

N° de courses 

Régime de circulation

Notes
MERSCH, Gare quai 4
ROLLINGEN, Fielserstrooss
MERSCH, Bënzert
ANGELSBERG, Paafendall
SCHOOS, Um Hiervel
FISCHBACH (MERSCH), Beim Schlass
FISCHBACH (MERSCH), Schmët
ERNZEN, Kapell
ERNZEN, Manzebach
LAROCHETTE, Pompjeesbau
HEFFINGEN, Abri (Centre)

6100

(

CF #
14:10
14:12
14:14
14:15
14:18
14:20
14:22
14:26
14:27
14:28
14:31

6460

CF IT #
15:10
15:12
15:14
15:15
15:18
15:20
15:22
15:26
15:27
15:28
15:31

6820

X

CF #
16:10
16:12
16:14
16:15
16:18
16:20
16:22
16:26
16:27
16:28
16:31

6820

Ó

CF #
16:10
16:12
16:14
16:16
16:19
16:22
16:23
16:28
16:29
16:30
16:33

7000

X

CF #
16:40
16:42
16:44
16:45
16:48
16:50
16:52
16:56
16:57
16:58
17:01

7000

Ó

CF #
16:40
16:42
16:44
16:46
16:49
16:52
16:53
16:58
16:59
17:00
17:03

7180

Õ

CF #
17:10
17:12
17:14
17:15
17:18
17:20
17:22
17:26
17:27
17:28
17:31

7180

Ó

CF #
17:10
17:12
17:14
17:16
17:19
17:22
17:23
17:28
17:29
17:30
17:33

7540

X

CF #
18:10
18:12
18:14
18:15
18:18
18:20
18:22
18:26
18:27
18:28
18:31

7540

Ó

CF #
18:10
18:12
18:14
18:16
18:19
18:22
18:23
18:28
18:29
18:30
18:33

7900

CF #
19:10
19:12
19:14
19:15
19:18
19:20
19:22
19:26
19:27
19:28
19:31

8260

Ó

CF #
20:10
20:12
20:14
20:15
20:18
20:20
20:22
20:26
20:27
20:28
20:31

N° de courses 

Régime de circulation

Notes
MERSCH, Gare quai 4
ROLLINGEN, Fielserstrooss
MERSCH, Bënzert
ANGELSBERG, Paafendall
SCHOOS, Um Hiervel
FISCHBACH (MERSCH), Beim Schlass
FISCHBACH (MERSCH), Schmët
ERNZEN, Kapell
ERNZEN, Manzebach
LAROCHETTE, Pompjeesbau
HEFFINGEN, Abri (Centre)

8620

CF #
21:10
21:12
21:14
21:15
21:18
21:20
21:22
21:26
21:27
21:28
21:31

8980

Ó

CF #
22:10
22:12
22:14
22:15
22:18
22:20
22:22
22:26
22:27
22:28
22:31

9340

(

CF #
23:10
23:12
23:14
23:15
23:18
23:20
23:22
23:26
23:27
23:28
23:31

Explications Notes:
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
X  = samedis ouvrables
CF = à Mersch, Gare correspondance avec le train de Luxembourg
Ó  = lu-ve jours ouvrables
Õ  = samedis, dimanches et jours fériés
(  = lu-sa jours ouvrables
IT  = à Heffingen, Centre correpondance avec la ligne E01 vers Reuland

Mersch - Heffingen234

décembre 2024



N° de courses 

Régime de circulation

Notes
HEFFINGEN, Abri (Centre)
LAROCHETTE, Pompjeesbau
ERNZEN, Manzebach
ERNZEN, Kapell
FISCHBACH (MERSCH), Schmët
FISCHBACH (MERSCH), Beim Schlass
SCHOOS, Um Hiervel
ANGELSBERG, Paafendall
MERSCH, Bënzert
ROLLINGEN, Fielserstrooss
MERSCH, Gare quai 4

2933

(

CH #
05:22
05:25
05:26
05:27
05:31
05:33
05:36
05:39
05:41
05:43
05:45

3293

X

CH #
06:22
06:25
06:26
06:27
06:31
06:33
06:36
06:39
06:41
06:43
06:45

3293

Ó

CH #
06:22
06:25
06:26
06:27
06:31
06:33
06:36
06:40
06:42
06:44
06:46

3653

X

CH #
07:22
07:25
07:26
07:27
07:31
07:33
07:36
07:39
07:41
07:43
07:45

3653

Ó

CH #
07:22
07:25
07:26
07:27
07:31
07:33
07:36
07:40
07:42
07:44
07:46

4013

Õ

CH #
08:22
08:25
08:26
08:27
08:31
08:33
08:36
08:39
08:41
08:43
08:45

4013

Ó

CH #
08:22
08:25
08:26
08:27
08:31
08:33
08:36
08:40
08:42
08:44
08:46

4373

X

CH #
09:22
09:25
09:26
09:27
09:31
09:33
09:36
09:39
09:41
09:43
09:45

4373

Ó

CH #
09:22
09:25
09:26
09:27
09:31
09:33
09:36
09:40
09:42
09:44
09:46

4733

CH #
10:22
10:25
10:26
10:27
10:31
10:33
10:36
10:39
10:41
10:43
10:45

5093

(

CH #
11:22
11:25
11:26
11:27
11:31
11:33
11:36
11:39
11:41
11:43
11:45

5453

CH #
12:22
12:25
12:26
12:27
12:31
12:33
12:36
12:39
12:41
12:43
12:45

N° de courses 

Régime de circulation

Notes
HEFFINGEN, Abri (Centre)
LAROCHETTE, Pompjeesbau
ERNZEN, Manzebach
ERNZEN, Kapell
FISCHBACH (MERSCH), Schmët
FISCHBACH (MERSCH), Beim Schlass
SCHOOS, Um Hiervel
ANGELSBERG, Paafendall
MERSCH, Bënzert
ROLLINGEN, Fielserstrooss
MERSCH, Gare quai 4

5813

(

CH #
13:22
13:25
13:26
13:27
13:31
13:33
13:36
13:39
13:41
13:43
13:45

6173

CH #
14:22
14:25
14:26
14:27
14:31
14:33
14:36
14:39
14:41
14:43
14:45

6533

(

CH #
15:22
15:25
15:26
15:27
15:31
15:33
15:36
15:39
15:41
15:43
15:45

6893

Õ

CH #
16:22
16:25
16:26
16:27
16:31
16:33
16:36
16:39
16:41
16:43
16:45

6893

Ó

CH #
16:22
16:25
16:26
16:27
16:31
16:33
16:36
16:40
16:42
16:44
16:46

7253

X

CH #
17:22
17:25
17:26
17:27
17:31
17:33
17:36
17:39
17:41
17:43
17:45

7253

Ó

CH #
17:22
17:25
17:26
17:27
17:31
17:33
17:36
17:40
17:42
17:44
17:46

7613

Õ

CH #
18:22
18:25
18:26
18:27
18:31
18:33
18:36
18:39
18:41
18:43
18:45

7613

Ó

CH #
18:22
18:25
18:26
18:27
18:31
18:33
18:36
18:40
18:42
18:44
18:46

7973

(

CH #
19:22
19:25
19:26
19:27
19:31
19:33
19:36
19:39
19:41
19:43
19:45

8333

CH #
20:22
20:25
20:26
20:27
20:31
20:33
20:36
20:39
20:41
20:43
20:45

8693

Ó

CH #
21:22
21:25
21:26
21:27
21:31
21:33
21:36
21:39
21:41
21:43
21:45

N° de courses 

Régime de circulation

Notes
HEFFINGEN, Abri (Centre)
LAROCHETTE, Pompjeesbau
ERNZEN, Manzebach
ERNZEN, Kapell
FISCHBACH (MERSCH), Schmët
FISCHBACH (MERSCH), Beim Schlass
SCHOOS, Um Hiervel
ANGELSBERG, Paafendall
MERSCH, Bënzert
ROLLINGEN, Fielserstrooss
MERSCH, Gare quai 4

9053

CH #
22:22
22:25
22:26
22:27
22:31
22:33
22:36
22:39
22:41
22:43
22:45

9413

Ó

CH #
23:22
23:25
23:26
23:27
23:31
23:33
23:36
23:39
23:41
23:43
23:45

Explications Notes:
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
CH = à Mersch, Gare échange vers train possible
(  = lu-sa jours ouvrables
X  = samedis ouvrables
Ó  = lu-ve jours ouvrables
Õ  = samedis, dimanches et jours fériés

Heffingen - Mersch234

décembre 2024




